

# İSKİD e-BÜLTEN

Sayı: 2008 / 1 Nisan 2008



Değerli üyemiz,

İSKİD olarak genel kurul sonrası yeni bir yapılanmaya girdik. Genel Kurulda alınan karar doğrultusunda yeni bütçe ile profesyonel kadrolarımızı iki kişi artırdık. Dernek Müdürü Sn. Hüseyin Yüksel ve yardımcısı Sn. Ebru Karamuk'a ek olarak Sn. Filiz Madendere ve Sn. Sarp Ünsal aramıza katıldılar. Yeni arkadaşlarımız özellikle komisyon çalışmalarını paylaşarak İSKİD'in yürümekte olan işlerini hızlandırdılar, kendilerine aramıza hoş geldiniz diyoruz.

ISK-SODEX 2008 Çalışmalarımız hızla yürüyor. Dış Satım Komisyonu ve Hannover-Messe Sodeks Fuarcılığın dünya pazarlarına yönelik çalışmaları; Türkiye tanıtımı sonucu uluslararası niteliği artan fuarımızın başarılı geleceğine inanıyoruz.

İSKİD sekiz yıl sonra tekrar 50. EUROVENT Genel Kurulu'nu 28-30 Mayıs tarihleri arasında Türkiye'de organize ediyor. Buna yönelik çalışmalarımız sürmekte olup konuklarımızın İstanbul'da geçireceği günlerin Türkiye Klima ve Soğutma Sektörünün Avrupa'ya tanıtımına katkı koyacağı ve konuklarımızın Türkiye'ye yönelik dostluk duygularının gelişmesini sağlayacağı açıktır. 41. Eurovent Genel Kuruluna katılan delegeler ikili görüşmelerimizde halen İstanbul'u unutamadıklarından bahsediyorlar.

İSKİD üyelerinin büyük kısmını "Boğaz Gezisi" ve "Gala Yemeğinde" konuklarımızla bir arada olmak üzere bekliyoruz.

Son olarak TTMD'nin örgütlendiği Rehva-Clima 2010 toplantısına sektörümüzün Üniversite-sanayi işbirliği içerisinde ARGE ve ÜRGE çalışmalarını kongreye katılan 1500'e yakın delegeye sunarak Türkiye'nin Avrupa'da ve dünyada yalnız bir "üretim üssü" değil "TEKNOLOJİ ÜRETİM ÜSSÜ" olduğunu göstermemiz gerekiyor.

Sektörümüzün örgütlü güçbirliğinin artarak devamını bekler, Yönetim Kurulu adına sağlıklı günler dileriz.

A. Metin DURUK  
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

**İSKİD HIZLA BÜYÜYOR...**

Yeni üyelerimizle 77 firmaya ulaştık, Derneğimize hoş geldiler.

**YENİ ÜYELER**

CIAT Isıtma Soğutma ve Havalandırma Sistemleri Tic. San. A.Ş. [www.ciatturkiye.com](http://www.ciatturkiye.com)

EMO Mühendislik İnş. Taah.San.Tic.Ltd.Şti. [www.emomuhendislik.com.tr](http://www.emomuhendislik.com.tr)  
İSPEK KFK Havalandırma İzolasyon İnş. ve Tic. Ltd. Şti. [www.ispekkfk.com](http://www.ispekkfk.com)  
İMCO Endüstriyel Malzeme ve Taahhüt San. Tic. Ltd. Şti. [www.imco.com.tr](http://www.imco.com.tr)  
AKS Alüminyum Kanal Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti. [www.kanalmarket.com](http://www.kanalmarket.com)  
REFORM Havalandırma Soğutma Klima Taah. Tic. Ltd. Şti. [www.reform.com.tr](http://www.reform.com.tr)

## YENİ ÇALIŞANLARIMIZ

İSKİD'in hızlı gelişiminin, üyelerin ve sektörün gerektirdiği çalışmaların, kurul ve komisyonların ürettikleri projelerin gerektirdiği insan kaynağını tamamlamak üzere, İSKİD bünyesinde iki yeni çalışmamız görevlerine başladı. Filiz MADENDERE ve Sarp ÜNSAL'a hoş geldiniz diyor, hayırlı olmasını diliyoruz.

## İSKİD TOPLANTI TAKVİMİ

İSKİD toplantılarının tarih, saat ve yerlerini görmek için tıklayınız:  
[www.iskid.org.tr/toplanti.htm](http://www.iskid.org.tr/toplanti.htm)

## **DSK ROMANYA GEZİSİNDE TÜRK VE ROMEN FİRMALARI BULUŞTU**



İSKİD Dış Satım Komisyonu, Hannover-Messe Sodeks Fuarcılık desteği ile, 3-5 Mart 2008 tarihinde Bükreş'e ticari bir gezi düzenledi.

Katılımcı Erbay, Friterm, Gemak, Havak, Karyer, Panel Sistem, Üntes, İmeksan ve HMSF firmalarının temsilcileri, Bükreş'te Howard Johnson otelinde 12 adet Romanya firması ile karşılıklı iş görüşmeleri yaptılar.

Geziye katılan Türk Firmaları 5 Mart 2008 günü **ROMTHERM** Fuarını da gezerek programı tamamladı.

## **EUROVENT DERNEĞİ 2008 GENEL KURULU İSTANBUL'DA**



İSKİD'in 1997'den beri üyesi olduğu Avrupa çapında EUROVENT Derneği'nin 2008 yılında yapacağı 50. Genel Kurul Toplantısı, 2000 yılında olduğu gibi İSKİD tarafından organize ediliyor. 28-30 Mayıs'ta yapılacak olan Genel Kurul ve diğer toplantılar Hyatt Regency Otelinde, ilk akşam yemeği İstanbul Boğazında tekne gezisinde, Gala yemeği Sait Halim Paşa Yalısı'nda yapılacak. Hafta sonu için seçime bağlı Kapadokya sosyal programı

mevcut.

Program:

28 Mayıs Çarşamba gündüz: Kapalı Toplantılar

28 Mayıs akşam: Hoş geldin kokteyli ve yemek - Tekne

29 Mayıs Perşembe gündüz: Çevre Komisyonu ve Pazar Bilgisi toplantıları

29 Mayıs akşam: Gala Yemeği – Sait Halim Paşa Yalısı

30 Mayıs Cuma sabah: İcra Komitesi ve Genel Kurul toplantıları

30 Mayıs öğle: Veda Yemeği

## **ENERJİ VERİMLİLİĞİ KOMİSYONU KURULDU...**

Enerji Komisyonu **18 Mart 2008** tarihi itibariye kurulup, faaliyetine başladı. Komisyon Başkanlığına Sayın Gökhan Özbek seçildi.

Komisyonumuzun iki ana görevi bulunmaktadır:

- Diğer derneklerle ve kamu kurum kuruluşlarıyla irtibata geçip, Enerji Verimliliğine katkıda bulunmak,
- Üye firmaların enerji verimliliğine hassasiyetlerinin gelişimini sağlamak.

## **ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ SEKTÖRLE TANIŞTI**

Mesleki eğitimde teknik geziler, öğrencinin sektörü tanınması, almış olduđu eğitim sırasında gerek staj sırasında ve gerekse mezuniyet sonrasında öğrencinin çalışma alanlarını öğrenmesi ve bu konuda bilgilenmesi için oldukça önemlidir.



Bu doğrultuda, **İTÜ, YTÜ, GYTE** öğrencilerine sektör ve firmalarımızı tanıtmak amacıyla geziler bu yıl da Üniversite Sanayi İşbirliği ve Burs Komisyonu'nca düzenlendi. Gezilere ev sahipliği yapan firmalarımız ise HSK, PANEL SİSTEM, FRİTERM ve ALDAĞ oldu. İSKİD organizasyonu ile yapılan firma gezilerine katkı koyan üyelerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

## **İSKİD MALİ GENEL KURULU YAPILDI...**

İSKİD Mali Genel Kurulu 15.01.2008 tarihinde, Y.T.Ü Vakfı Hisarüstü tesisinde yaklaşık 50 üye ile, Genel Kurul yemeğimiz ise yaklaşık 80 kişi ile yapıldı. Genel Kurulun en önemli maddesi olan "Tüzük Değişiklikleri" kabul edildi. Buna göre, daha önce 1 ila 2 üye ile temsil edilebilen firmalar artık 2 ila 4 üye tarafından temsil edilecek. Üye başına yıllık aidatlar da yükseldi. Tüzüğün yeni hali için [tıklayınız](#).



## **İSKİD 2008 İSTATİSTİKLERİ YAYINLANDI...**

Sektörümüzün ürün bazında İmalat-ithalat-iç satış-ihracat rakamlarını içeren 15. İSKİD istatistik çalışması tamamlandı. 2007 yılı verilerini içeren icmal çalışmaya katılan firmalara dağıtıldı. İSKİD, istatistik çalışmalarına katılan tüm firmalara teşekkür eder. Raporun kamuoyuna açık halini görmek için lütfen [tıklayınız](#).

**İSKİD e-Bülten dağıtım listesine girmek için tıklayınız.**  
**İSKİD e-Bülten eski sayılarını istemek için tıklayınız.**  
**İSKİD e-Bülten'i almak istemiyorsanız tıklayınız.**

İSKİD, Hal Yolu Cad., Çayır yolu Sok. No:5  
Bay Plaza Kat:3, İçerenköy, Kadıköy 34752 İstanbul  
Tel (0216) 469 44 96  
Faks: (0216) 469 44 95  
**iskid@iskid.org.tr**